
 

    
令和 7 年 4 月 

 

貸金庫副鍵の本部集中一括管理について 

 
平素より福島信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 福島信用金庫では、お客様に安全かつ安心して貸金庫をご利用いただくため、管理

態勢を強化し、貸金庫の副鍵を本部集中一括管理していく方法に変更いたしました。 
 今後とも更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 
記 

 
1. 変更内容 

   本店（相談センター）、西支店、北支店、南支店、吉井田支店、霊山おてひめ支店

に設置してある６店舗の貸金庫の副鍵を営業店保管から本部集中一括管理に変更い

たしました。 
  ※貸金庫は、全自動式貸金庫を設置しており、開閉に職員が介入することはありま

せん。 
 
2. 実施日 

   令和 7 年 3 月 3 日（月） 
 
3. 留意事項 

   お客様にお渡ししている貸金庫鍵（正鍵）をご持参されない場合や紛失等の場合 

  は、鍵の取り寄せのためお時間をいただくようになりますので、事前に契約店まで 

  ご連絡いただきますようお願いいたします。 

  
4. その他 

ご不明な点がある場合は、営業店窓口までお問合せください。 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


